平成 26 年２月７日

各   位

東 京 都 港 区 港 南 三 丁 目 ５ 番 1 4 号

ヒ ビ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 日 比 野 晃 久

 （コード番号：２４６９）

問い合わせ先： ヒビノ GMC 経営企画本部長

 大 関  靖

電 話 番 号 ： ０３－３７４０－４３９１

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 11 月６日に公表しました業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期 連結業績予想の修正等

（１）通期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

  （単位：百万円）

   売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

    円 銭

前 回 予 想  A 16,700 1,020 900 500 101.62

今 回 修 正  B 17,000 1,140 1,000 550 111.44

増 減 額  B-A 300 120 100 50

増 減 率  (％) 1.8 11.8 11.1 10.0

（ご参考）前期実績 15,161 755 577 257 52.37

（平成 25 年３月期）

（２）修正の理由

売上高につきましては、映像製品の開発・製造・販売事業及び音響機器販売事業において

大型案件が増加したことや、コンサート・イベント事業がコンサート市場を中心に好調であ

ることから計画を上回って推移しております。

利益につきましては、最重要課題であった映像製品の開発・製造・販売事業の業績改善を

はじめ、すべての事業が好調に推移していることから、営業利益、経常利益、当期純利益と

もに前回予想を上回る見通しです。

これらの結果、売上高 17,000 百万円（前回予想比 1.8％増）、営業利益 1,140 百万円（前

回予想比 11.8％増）、経常利益 1,000 百万円（前回予想比 11.1％増）、当期純利益 550 百万円

（前回予想比 10.0％増）に上方修正いたします。

（注）業績予想値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでお

ります。実際の業績等は、業況の変化等により、予想数値と異なる場合があります。

以  上